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LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Métiers Session du 28 au 31 mai 2024
«wrArtisanat
ILE ANCE

CMA 93 Catégorie Prénom NOM Ne° candidat
TAXIS Sofiane ABDELLAOUI 447266
Mohand Said ABOUR 0000421289TE1
Mohammed ADAIM 446697
Amadou Mounirou AGONHOSSOU 446129
Karim AHALLA 446630
Azzedine AINAOUI 449981
Ahcene ALLAF 447856
Azedine AMRAOUI 449985
Willy ARITUS 330006
Serge, Douglas AUBIN 449949
Steeve AUVAL 446868
Babocar BA 447661
Rachid BABOU 442293
Jean Paul BADRI 442288
Khalid BEN AHMED 441834
Lyes BEN AIDRENE 447500
Yassine BEN BRAHAM 446669
Yasmina BENDIMERED 443563
Benyounes BENNOUF 450082
Sofia BENNOUF BOUAKLINE 450087
Aniss BENOUMECHIARA 449941
Franck Donald BETEHE 442437
Franck BEUGRE 451263
Nobie BOUA GNOUMOU 442362
Abdelaziz BOUAKKA 451418
Kamal BOUCHAMA 450174
Djamel BOUDERBALA 450238
Faical BOULAID 446684
Chihabeddine BOUSHABA 451410
Hamara CAMARA 447912
Okhan CEVENLI 450547
Karima CHEIKH 447559
Ernso COULANGES 447516
Daniel CUENCA 450090
Philippe CUSTOS 450605
Junias Quartus DAMISSE 445720
Robert DEVONSSAY 451135
Madifily DIALLO 0000341882TE1
Ousmane DIALLO 451357
Insafe DIRA 451247
Mohamed DIARI 441026
Achille Flaubert DJOYO TCHAPDIO 0000310849TETTAT
Pierre-Alexandre DOUALA 441794
Amara DOUCOURE 444841
Sefa DURMUS 0000368451TAT
Mohammed EL GUENFOUD BERKHLI 442431
Mustapha EL YOUSFIYENE 449957
Brahim ELABDI 450665
Ruddy ENSE 447440
Mohamed ESSELIMANI 450981
Oualid FAKHREDDINE 447918
Abdellah FATIH 450816
Djalil FERNANE 451392
Youcef HADJEM 447323
Charafdine HAIDACH 444275
Youssouf HALIFA 436069
Catherine HERVET 450563
Hicham KADDOURI 446739
Mourad KAHLALOU 451655
Mohamed KEITA 442899
Mhamed KHELLADI 0000267319TAT
Sofiane KHEYAR 450024
Rabia KISSI 449978
Sedik LAKRI 440944
Sofiane, Mouloud LAMARI 446254
Redha LARBI 445395
Michel LEJUEZ 0000411925TET
Joseph Champagne LOuUIS 447560
Cyril LUKULU SINDU 441467
Judith LUNDY 450530
Lamine MAGASSA 444286
Myriam MAHIEDDINE 450303
Vivien MALELA 450933
Xavier MASTOU 450009
Abdel-Akim MOKEDDEM 440937
Youcef MOKRI 450986
Guerline MONDELUS 451051
Djamila MOUKHTAR KELOUCHA 444160
Aziz MOURDANI 447836
Ramdane MOUSSOUS 444332
Noureddine MOUTADIL 450948
Ousmane N'DIAYE 446242
Marc NDONG NSIE 450474
Mamadou NIANGHANE 451078
Mounhir NSIRA 447869
Brahim OUIJRK 444710
Abdelkader OURCHID 446201
Ahmed OURIACHI 450862
Souleymane QOUSSOUKPEVI 442259
Jeff Egbert PAUL 450015
Rafik REKKAB 451269
Mamadou SACKO 0000410859TE1
Akim SAIH 449983
Zohab SHABIR 446108
Mahamadou SISSOKO 442313

Ahmadou sy 447829



Chambre
« Métiers
o rArtisanat
ILE ANGE
CMA 93 Catégorie
TAXIS
vTC

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 28 au 31 mai 2024

Prénom
Mikaylou
Meziane
Misere Leopold
Sabry
Jean-Rony
Farid

Scandar
Mohamed
Bruno Mathuzer
Younes

Charef

Amal

Kaoutar
Mohamed Hasan
Hamza
Soufiane

llias

Julie Sarah Megane
Lambert
Frederic
William

Fofie Abbas
Wognin Marius
Komba

Amine
Abdennadir
Djamel

Farid

Rachid

Isaac

Jean Andreas
Sharaz
Mehmet
Jimmy Patrick
Narman

Rudy
Amokrane
Abdelkrim
Said
Abdulsalam
Abdelmajid
Ahcene
Mahder
Nadjim
Mohammed
Ibrahim

Deniz

Rachid
Guessen
Muhammad
Kamel

Mariem
Wesley

Burhan

Sheraz

Wacim
Ahmadou Bailo
Helerick Marthell
Mejdi

Thomas Joseph Dominique
Paul
Maimouna
Adama

Mounir
Mamadou
Firas

Baraa Ben Tayeb Ben Abdelkade
Abdelkadir
Halim

Zahera
Mohamed
Oussama
Aurelien

Tijani
Noureddine
Achour
Abdelhamid
Samir

Gibril
Charazzatte
Ema Yasmine Monia
Moussa

Khaled

Noria
Marouane
Florent, Pierre
Karim

Bemba

Jean Didier
Bilaly

Paul Simon David
Richad Rudy
Sofiane

NOM

SYLLA
TAGOUNITS
TETE
TOLGUI
VIBERT
YAHIA
ZAABAR
ZAHI
ZANGA EKOM
ZIRARI

ABBASSA
ABDELMOUMNI
ABDI
ABDULKAIYOOM
ABDULRAHMAN HASSAN
ABITAR
ABJIOU
ABOUCHA
ADEJOBI
ADRASSE
AGAT

AGNINI

AHUI

AIGLE
AIRECHE
AISSAOUI

AIT OUALI

AIT OUARAB
AJIOUR

AKA

AKATOR
AKBAR
AKBULUT
AKPATA

AL OUDAT
ALCABELARD
ALI MOUSSA
ALIA

ALKAMA
ALSOUDI
AMARA
AMAROUCHE
AMINE
AMRICHE
ANTARI

ARAS

ARIKAN
ARMOUCHE
ARNACHELLUM
ASHAD
ASSIAFI

ATIA

AURORE
AYDINALP
AZHAR
BAAZIZ

BAH
BAHONDDAS
BAILI

BAILLY
BAKUNYENGA
BALDE
BAMBA
BAQAL
BARADJI
BAYA

BEKIRI
BELAID
BELAITER
BELAJRAF
BELDJILALI
BELLALEM
BELLECHASSE
BEN AMOR
BEN MOSBAH
BEN OTHMANE
BEN RHOUMA
BENCHEKROUN BENCHEKROUM
BENGHADIFA
BENKAABA
BENNECER
BENSABRI
BENSALEM
BENTAHAR
BERKIK
BERLET
BERRA
BERTHE
BIBOKA LOUSSILAHO
BIDANESSY
BOGMIS

BOU MALHAB
BOUAKEL
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N° candidat
180772
447501
450777

442748
451349
446124

446888
447215
450237

447003

0000417730TE1
444294
0000424707TE
444383
0000246755TE3
447522

447648
442083

447072

426414

445050

446279

441774

446113

445645

446950

333491

447478

419855

424080

445539

450713

442046

436190

444974

450575
440390
447089

451068

446531

447043

451240

316266
0000379350TE1
450608

447930
447966

450245

446920

439992

450898
0000357604TAT
443324

445614

441822

449942
0000367979TAT
436979

447982
450800
0000268633TE1
451019

447362

436182
0000366619TF2
445522

440686
0000387233TE1
442774

447914

440597

447456
0000355550TE1
446900

442061

441456

450270

446050

450051

451459

449777
446924

443579

445742

445506

444681
0000388966TE1
0000174028TE4
446976
0000423166TET
444381

444348
449862
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RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P
LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES

Catégorie
vTC

TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 28 au 31 mai 2024

Prénom

Marnia

Mohamed, Mehdi
Mohamed El Hadi
Willen

Moustafa

Aimad

Bilal

Djamal

Youcef

Mourad

Fazia

Brahim
Messaouda

Naima

Aiman

Moussa

Mona Lisa

Misiti

Vicky

Mohamed

Jean

Berenger, lvan
Ludovic Simon Davis
Denis

Resul

Mohamed Ali, Emmanuel
Youcef

Youssef

Zakaria

Ali

Salem

Youssef
Mohammed
Clotilde Isabelle
Mengou Mohamed
Abderrahim
Xianzhi

Abdallah

Daniel

Ahmet

Adama

Gerard Migane
Stephane Xavier
Maxime

Keleti
Florin-Lucian
Stephane
Christopher
Birama

Helder

Ibrahima
Mamadou Alioune
Jhon Eddy Mentor
Stanley

Waqar

Mohamad

Nevsky

Roger

Doua

Mady

Stephane

Halima

Adesh

Amadou
Aboubakar
Mamadou
Mohamed Lamine
Fode

Mohamed

Sadjo

Mack Danhy Christ Gerdy
Souleymane
Moussa

Mourad
Mamadou

Marvin Terry Gnoleba
Aboubacar
Jugurta

Juba
Abdouraman Hilal
Dusan

Nassim

Clotaire
Mohammed
Victor

lon

Mohamed
Cleudson
Vassouleymane Ismael
Kara Redouane
Bakary

Simballa

Pedro Manuel
Abdeslem

Oscar Jean Robert
Mohammed

Raja

Badis

Fatma

Youssef

NOM
BOUCHIKHI
BOUCHIKI
BOUDERBAL
BOUDJEMA
BOUGHAZI
BOUGOFFA
BOUINANE
BOUKAIS
BOUKHOUSSA
BOUKHRISS
BOULAHIA
BOULERHCHA
BOUMAIZA
BOURDAYA
BOUTROS ARTINE
BOUZID
BRADESCU
BUA
CACIQUE
CAMARA
CAMUS
CARADO
CARO BENDONGUI
CAVRUC
CELEBI
CHAGOUR
CHAHED
CHAHID
CHAHLAOUI
CHAIBI
CHAKHAR
CHAKIRI
CHALABI
CHAUVELIER
CHEIKH
CHELBI

CHEN
CHLAIKA
CHRISTINE
CICEK

CISSE
CISSOKHO
Clzo
COGNIAUX
CONDE
CONSTANTINESCU
CORREIA
CORREIA DA SILVA
COULIBALY

DA SILVA PEREIRA LIMA

DAFFE
DANSOKHO
DARIUS
DARIUS
DAUD
DBEIBO
DECIMUS
DELAMARE
DEMBELE
DEMBELE
DEMIRKAN
DERBAL
DHUNESSUR
DIA

DIABATE
DIABY

DIABY
DIAKITE
DIALLO
DIALLO
DIAQUA
DIARRE
DIAWARA
DIDOUCHE
DIENG
DIGBEU
DIABI
DIAOUD
DIAQUZI
DJIKAMBABI
DJORDJEVIC
DIOUMI
DJOUNKE
DKHISSI
DOMINGUES
DONICA
DORGAA
DOS SANTOS FORTES
DOSsO
DOUIDI
DRAME
DRAME
DUARTE-FETAL
DZIRI
EKOKO-ELIMBY
EL AYACHI
EL BOUMLALI
EL GHARBI
EL HADDOUCHI
EL HARTY

N° candidat
444145

444655

450538

442923

440106
0000411745TE1
450979

445061

449938
446864
446280
445970

415773
000038561TET
446119

445687

446617
0000425230TE1
442428
446908
450669
450304

451503

439754

451690

450977

446672

442925

444536
0000386063TET
0000339567TE1
446957
446567

447106
0000342100TE2
445372

442256

446805
0000244940TE3
450495
0000407807TA1
445838
451058

445503
447565
449753
446284
443547
442079
444340
440595
0000413243TE1
0000182749TE3
44N77

442991

457161

447404
440244
442324
450059

442211
0000421571TF1
337197

436534

445621

442740
0000342189TE2
0000319162TE2
445202

445836

403263

446991

444834

436188
0000402137TA1
0000361559TE1
443432

447380

413827

444226
446549
447521

445696

436155

442317

371485

446213

444682

417385

447367

445499
450983

426316

444842
447064
0000371876TE2
447970
0000350096TET
446693

445552
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Chambre
«Métiers
«wrArtisanat
JLE-DE-FRANCE

CMA 93

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

Catégorie
vTC

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 28 au 31 mai 2024

Prénom
Abdulbari
Sofiane

Aziz

Zakaria

Marvis

Hakan

Aytac

Sardar Asif
Hassna
Jordanie
Abdessamad
Wadii

Denis Rene
Amod Kan
Mohamed
Salah

Antonio Diamantino
Kamel

Herve Gaetan
Boubacar
Oumar

Hakim

Melissa

Salem

Eric Pascal
Abdoulaye
Fatoumata
Christelle

llyes

Lassana

Issa
Mahamadou
Ibrahima
Kidanemariam Melese
Samy
Mohamed
Murtaza

Yoann Maxime
Stephen, Regis-Cyriac
Guebie, Yah, Jordan
Gogbe Raoul
Jessica Raquel
Youssef
Jeremy

Rachid, Billel
Sofien
Mohamed
Lemiae

Smail

Mouloud

Fares
Noureddine
Sama Cherif
Dhaou

Ahmed

Ahmed

Redha
Mohamed
Rayan

Walid
Muhammad Enamul
Li Wen Simone
Onyemauche Sunday
Christian
Abdelaziz
Daniel Oyewole
Omar

Paul Tah
Mohamed
Mohamed
Livio, Simeon, Michel
Luckenson
Maurice
Aleksandar
Vithusan
Mohamed Sajath
Dinganga
Khaled
Mohamed Kola
Jeremie-Aron
Josh-Moise
Said

Bakary

Bakary
Marwan

Selvi

Hasan
Sylvestre
Abu-Bakr, Sidik, Leymine
Daouda
Daouda
Mohammed
Cheick Tidiani
Aimad
Soufiane
Sumon

Ali Hassan
Zahira Leatitia
Mourad

NOM

EL HASNAOUI
EL HASSANI
EL HOUFI

EL MOUBARAKY
ELABOR
ERGUL
EROGLU
ESSAKHAIL
ESSITEL
ESTIRA
ETALOUKI
FADLY
FAUSTIN
FAZUL KAN
FERHAT
FERHAT
FERNANDES DE ORNELAS
FERRADJ
FICO

FOFANA
FOFANA
FOUDI
FOURNIER
FRAHI

FREY

GAKOU
GAKOU
GAMBELA BIONGO
GARMA

GARY
GASSAMA
GASSAMA
GAYE
GETAHUN
GHARBI
GHOzzI
GHULAM
GLAZAS
GNAKO
GNAKOURI
GOLI
GONCALVES LOPES
GOURDI

GUY
HACHICHI
HACHMI
HADDI
HADDOUCHE
HADJ SAID
HADJ-KADDOUR
HADJ-MOHAMED
HAFSI
HAIDARA
HAJJI

HAMDI
HAMMI
HAMMOUNI
HARIRI
HARZALLAH
HEMRIT

HOQ

HU

IGBOKWE
IKELEMI MUNTUNGI
IKLI
IKOUDEMBOU
IMHIDI

IRIE

1ZIKI

JAAH
JACOBIN
JEAN LOUIS
JEAN PIERRE
JEVREMOVIC
JEYAKANTHAN
JIAVUDEEN
JOAO

JOUINI

KABA DIAKITE

KABONGO MUZEMBE KABEYA
KABONGO MUZEMBE KABEYA

KACI
KADIAKE
KAGNASSY
KAJI
KALHOR
KAMRUL
KANCEL
KARABOUE
KARAMOKO
KARAMOKO
KECHRA
KEITA
KEROUA
KHALDI
KHAN

KHAN BEGUM
KHEDARI
KHELIFAQUI
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N° candidat
451109

445556

450513

444372

444688

426335

447979

430343

445026

444487

443520

427208

447859

446942

441699
0000065378TA1
451564

443246
0000359538TET
446981

447324
0000136996 TAITE2
446604

445855

450010
0000214175TF4TATITET
0000409885TET
0000340845TETTF2
442917

449718

449695
0000417949TE1
445048
450700

447998

446895
447868

450421

445817

444873

446127

447483
0000425403TE1
450433
0000384430TAT
450032

447494

451356
0000323375TAITET
450779

442741
0000376142TE1
436666

446767

446983

442230
0000359651TE2
447030

431970

446863

442235

446914

450945

451420

450235

450444
384680
431470

450565

445689

435551
0000382445TE1
445851

445008

450431
0000415769TE1
450086

451314

447152

447905

447908

445299

445528

424165

451298

444468
450790

444306

447066

446143

446173

398951

450378

426656
0000395310TET
441661

451487

449770

450769
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RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

Catégorie
vTC

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 28 au 31 mai 2024

Prénom
Oussama

Sofia Fatma
Marco

Ismael

Moussa
Yacouba
Komenan Habib-Laye
Apetnawe
Abdul Kader
Khemaies
Mohamed Ali
Xxx

Ahmed
Hicham

David

Yassine

Aida

Kahina
Alexandre

Belal

Badr

Theo Yacine
Steve

Gyaltsen

Arold Kevin
Tiandi

Franck

Kevin
Azeddine
Serge

Ibrahim

Dieidi

Adam

Ali

Abdelaziz
Sebastien
Richard

Giresse
Mohamed-Tahar
Gunaseelan
Soheib Abderahmane
Dramane
Redouane
Hammad

Andy

Michel
Auguste
Stephane
Mouhamadou Lamine
Christ

Yamina

Kevin

Youcef
Mohamed Reda
Samuel, Smail
Rachel

Al

Abdelghani
Hocine

Siaka Abdoul Kader
Hedy

Omar

Abdellah
Hamid

Jean Junior Brajner
Frederic

Jean Richel
Yannis

Badr
Mohammadally
Guy

Lawand

Djae

Syed

Fahim

Masum Rabbani
Kolawole
Sebastien, Charles, Aime
Adlene

Bruno

Rafiou

Bechir

Karim

Franck Rudyard
Ghislain, Fabrice, Ibilitsana
Dijilali

Mokhtar

Rydie Solange
Lydia

Aime

Xxx

XXxx
Rui,manuel
Abdellah

Inc

Kisonth

Rachid

Rabaa

Joyce

Fathi

NOM

KHEMAIS

KIES

KNEZEVIC

KONE

KONE

KONE

KOUASSI
KOUDANLODO MATAKA
KOUDOUGOU
KOUT

KRAEIM

KUTA TAMBWE
LACHGUER
LAOULA

LAPORTE
LASSOUED
LEBACHICHE
LEFKI

LEGRAND
LEHEOUEL
LEHMOUDI
LEROY

LEVY

LHUNDUP
LIGNON

LIy

LOEMBA

LOUISA
MAAROUF

MABIA

MADJIRI
MAGASSA
MAHAMOUT ADIM-ABOUD
MAHJOUB
MAKHLOUF
MAKIESE KIKILA
MAMPASI NSOMBI
MAMPASI TENGWA
MANKOURI
MANNOKARAN
MANSOUR
MARIKO

MAROUF
MASOOD

MASSE
MATHANCHANDRAN
MAVIMBOU
MAYTE LOTANGO
MBAYE
MBETTE-MISSENGUI
M'BODJE

MBUTA NKEBELI
MEBREK
MEDIOUNI
MEDJKOUNE
MEGANOU
MEGHIRA
MEHDAOUI
MEHDAOUI

MEITE

MEKNACI
MEKNACI
MELLOUKI
MENANA
MERISIER
MESSINA
METELLUS
MIENANZAMBI
MIRI

MIRZA

MOBE

MOHAMAD
MOHAMED
MOHAMED
MOHAMED KASSIME
MOHAMMAD
MOHAMMED
MOITRIER
MOKHBAT
MOLARD
MOREIRA
MOSBAH

MOSsLI

MOUKOKO DIKOUME
MOULIKOU
MOUSSAQUI
MOUSSAQUI
MOUSSASSI MADZINGA
MPAKA

MPAKA MAVUNGU
MPUTU PULULU
MUANDA BOSI
NABAIS

NABIH

NADA KIKUMBIDI
NAGULESWARAN
NAHI

NAMOUCHI EP DENDEN
NANA NJEUTCHOU
NASRAQUI

N° candidat
449996
447886
445082
447356

441664

450823

446654

449783

450910

450610

451074

442936

447213

446111

450095

442305

296671

441419

427306
0000402697TE1
441193

446551

450253

444284

444781

410753
0000401605TET
447650

450490
450454

444566

446871

450178

436827
0000425612TE1
408781

445857

430535

447656

441947
0000302501TE2
450896

445715

432157

450957
447574

450241

449744

444123

451184
0000396068TE1
441004

407818

447274
446869
0000419265TA1
435550

444812

447638
445774

449913

449906
450367

442209

442967

446285

445627
0000422862TF1
447978
447568

447495

450508
450044

441341

449723

446589

441729

442309

450591

446548

439731
0000380330TAT
449928

443571

447269

439699
0000422653TE1
438611
0000402010TET
0000360017TE2
421517

443567

450034

445772

430348

443532

450693

445065

436207

446793
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RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P pate de ublcation: 21 jun 2024
LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS/ VIC / VMDTR

Métiers Session du 28 au 31 mai 2024
«wrArtisanat
ILE ANCE

CMA 93 Catégorie Prénom NOM Ne° candidat
vTC Papa Malick NDAO 0000284046TETTAT
Marcel NDECKY 444722
Babacar NDIAYE 450931
Mouhamadou NDIAYE 450067
Mamadou N'DIAYE 442988
Joahni NDOMBASI-KIBULA 435843
Alexandre NDOUMBE EBONGUE 0000244174PE3
Abdou NDOUR 449774
Sheila NELSON 447224
Kathia NGAKAM CHAABI 444709
Jules NGAMBA 443457
Andre Sexagesime NGANGUE 446636
Guy NGNECHEJI 450658
Issa NGOM 424505
Dannick Vandelf NGOUPSE NGETCHAM 445589
Jules Anderson NGUIFO FOTSING 445917
Ibrahim NIANG 445545
Serigne NIANG 447655
Florian, Paul NICOLAS 446880
Prunelle NIJIMBERE 447297
Toufik NOUAR KHERKHACHI 451541
Maxime, Flore NSAMOUNGANA 45131
Herve Ghislain NZONENGUE DIKOUME 446692
Daniel ODONNAT 450506
Pablo OKITO ONOKOMBA 447247
Simon OSSINIGA 447074
Ama,marie, Delphine OTCHOUMOU 0000378578TFITE]
Cherif OULD ALI 0000387730TE1
Joackim Ben-Sidi OUSSENI 444652
Hachim OUSSOUFA 451052
Jason PARUTA 441031
Carlos PEREIRA AMORIM 451464
Mehdi PERIAC 446949
Evens PHILIPPE 436054
Allan Nicolas PIERRE-EMILE 0000378236TA1
Jawad PILATE 449991
Ruben POMA DURAND 450549
Bruno Jean Camille PRADIER 0000408706TE1
Leandre PREGNON 442757
Koceila RADJI 425198
Oussama RAMDANE 0000390022TE1
Nassim RAMDANI 450939
Hamid RAZA 443590
Takfarinas REBAI 42747
Fares REKIBI 00003N641TET
Anjum RIAZ BIBI 442456
Khaled RIH 0000373592TE2
Enock ROCHER 451192
Kevin Claude Junior ROSEIRA 451348
Arezki SAAL 447161
Minti SACKO 447160
Brahim SADI 450803
Hacene SADI 440667
Imed SAFTA 0000413913TET
Boujlida SAGAY 450054
Anthony SAHI 450554
Rustam SAIDULAEV 0000395412TE1
Khaled SAIGH 447199
Abdoulatuf SAINDOU 451156
Edwin SAINT THOMAS 0000406609TET
Djolo Mathieu SAKI 445704
Severdjan SAKIP 444623
Moussa SAKO 444640
Djawed SALHI 0000407276TE1
Tomy, Dahmane SALHI 441505
Oussama SALMANE 450555
Aboubacar SAMAKE 445517
Moussa SANOGO 445618
Oussama SASSI 451412
Axel Wilfried SAUHI 445886
Georges, Anselme SAUHI 442472
Mohammed EI Amine SEBIANE 449875
Walid SEBTI 434690
Mousse SECK 450030
Ghiles SELMANI 445586
Uthayasayanthan SELVARASA 450038
Hamidou SENE 442966
Imene SENHADIJI 437241
Mohamed SENHAJI 447972
Boussad SENNAD 43521
Mamoudou SEYDOU 446680
Mohamed Kaber SIDI EL MESSIOUB 440627
Lassaad SIFAQOU 0000382707TE1
Vera Lucia SILVA MENDONCA 0000364739TE1
Nathu SINGH 447188
Demba SOKHONA 441329
Hamza SOLTANE 450254
Anan SOMNINHOM 440289
Youssef SOUKHEL 450904
Djibril SOUKOUNA 447092
Adama SOUMAHORO 442856
Abbass SOUMARE 0000412072TE1
Lassana SOUMARE 446247
Yaya sow 0000383392TE1
James SQUEVILLE 440738
Fode Kaba SYLLA 447637
Ousmane SYLLA 451128
Sabri TAAM 0000425226TE1
Anahid Ines TAFRAOUT 0000427055TF1
Flavien TAILLEPIERRE 447133

Mohamed TAMBADOU 447010
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CMA 93 Catégorie Prénom NOM Ne° candidat
vTC Ibrahima TAMBOURA 445751
Abdaljabar TAREKH 450949
Guibert Claude TATCHUM 0000378610TE2
Hatem TEBOURBI 0000357937TA1
Samir TELMOUN 447290
Djibril THIOUNE 446246
Mohamed Amokrane TOUATI 446178
Ibrahim TOUNKARA 440945
Bakary TOURE 446092
Mouhammad Yahya TOURE 440906
Ousmane TOURE 0000356458TETTA]
Amara TRAORE 448039
Anzoumana TRAORE 332923
Cheick Abdel Kader TRAORE 450361
Cheick Oumar TRAORE 451073
Demba Kevin TRAORE 448010
Mohamed TRAORE 444531
Mohamed TRAORE 447962
Moussa TRAORE 444550
Tumba Grace TSHIMANKINDA 445903
XXX TUMBA NGALAMULUME 425093
Jeyaseelan UDESHKANTH 390335
Zaid VARDALIA 446079
Ibrahima WAGUE 384224
Amith Prasanga WIJAYARATHNA THANTHIRIGE F 444699
Antoine WOKI 436962
Serge, Roland YOGBACKE NGUELE 448020
Francoise Merveille YOUEGO 437308
Quomblegnon Armand ZAHON 447096
Walid ZAYET 441960
Abel ZORAI 447046
Ahmed ZOUANE 447840
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Il est inutile d'appeler la CMA-IDF Seine-Saint-Denis ou de vous déplacer : seules les demandes transmises par mail seront traitées.

Les candidats regus

- Recevront par courrier postal leur attestation d'admissibilité a I'épreuve d’admissibilité (théorique) sur laquelle apparait le détail des notes.

- Recevront une convocation pour I'épreuve d'admission (pratique) dans un délai maximal de 2 mois apreés la parution des résultats de |'écrit et au plus tard 15 jours
avant la date de I'épreuve.

Les candidats recalés
- Recevront par courriel uniquement leur relevé de notes de I'épreuve d'admissibilité (théorique)
- Sont invités a se réinscrire sur EVALBOX pour se présenter a une nouvelle session d'examen théorique.

- Pour toutes autres informations, consultez www.cma-idf.fr/fr/la-cma-idf/fexamens-taxi-vtc-vmdtr.html
- Pour toutes autres questions, transmettez votre demande a exament3p@cma-idf.fr

Les informations portées dans le présent document sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Chambre de métiers et de 'artisanat de I'Essonne G des fins d'information des candidats. Elles sont conservées pendant 3

ans et sont destinées & améliorer la qualité de nos services, la gestion relation client et & des fins statistiques.

Conformément d la loi "informatique et libertés" du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit d'accés et de aux
des vous ant, veuillez votre demande a rgpd.93@cma-idf fr

qui vous nent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir




